                                               集成式霍尔效应电流传感器芯片
产品特点
• 工作电压4.5V-5.5V
• 成比例或固定输出
• 快速响应时间：4us
• 电流检测范围：
±5A/±10A/±20A/±30A/±40A/±50A
• 带宽120KHz

                                               集成式霍尔效应电流传感器芯片
 选型表
命名规则
   SD712    B   R      50
系列号
电流极性
B：双向电流
U：单向电流
输出模式
R:比例式输出
V:固定电压输出(无磁场)
满量程电流检测范围
05：5A
10: 10A
20: 20A
30: 30A
40: 40A
50: 50A
产品型号 电流范围 电源 灵敏度 封装 成品包装
SD712RB5 ±5A 5V 400mV/A SOP8 编带3000，100颗/管
SD712RB5.0 ±5A 5V 185mV/A SOP8 编带3000，100颗/管
SD712RB10 ±10A 5V 200mV/A SOP8 编带3000，100颗/管
SD712RB20 ±20A 5V 100mV/A SOP8 编带3000，100颗/管
SD712RB30 ±30A 5V 66.7mV/A SOP8 编带3000，100颗/管
SD712RB40 ±40A 5V 50mV/A SOP8 编带3000，100颗/管
SD712RB50 ±50A 5V 40mV/A SOP8 编带3000，100颗/管
注：  需要固定输出模式、电流极性单向或其他灵敏度产品可联系我司，提供出厂编程设置。
上海璟逸电子科技有限公司V0.1 2
pr
el
im
in
ar
y
                                               集成式霍尔效应电流传感器芯片
 产品框图
引脚配置
IP+
IP+
IP-
IP-
VCC
VOUT
TEST
GND
No. 名称 描述
1和2 IP+ 输入电流正极
3和4 IP- 输入电流负极
5 GND 信号地
6 TEST 测试脚
7 VOUT 模式输出信号
8 VCC 电源
上海璟逸电子科技有限公司V0.1 3
pr
el
im
in
ar
y
                                               集成式霍尔效应电流传感器芯片
电磁特性
 极限参数
使用过程中芯片长期处于极限参数会损坏芯片，影响器件的可靠性
-
符号 参数 最小
值 最大值 单位
V 电源电压 — 6 V
Vour 输出电压 — Vo-0.5 V
lour(source) 输出电流源 — 80 mA
lour(s ink) 输出电流沉 — 40 mA
T ₄ 工作环境温度 -40 150 CV
T1s 存储温度 -65 170 C
T1J 最大结温 — 165 ℃